
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА 
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАМОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ

от « 27» сентября 2024 года № 11 
г.Богучар

О мерах по развитию физической 
культуры и сиорта на территории 
Богучарского муниципального
района

Заслушав информацию руководителя МКУ «Отдел физической 
культуры и спорта Богучарского муниципального района Воронежской 
области Булах С.Н. «О мерах по развитию физической культуры и спорта на 
территории Богучарского муниципального района», Общественная палата 
Богучарского муниципального района Воронежской области р е ш и л а :

1. Информацию руководителя МКУ «Отдел физической культуры и 
спорта Богучарского муниципального района Воронежской области Булах 
С.Н. «О мерах по развитию физической культуры и спорта на территории 
Богучарского муниципального района» принять к сведению.

2. Продолжить работу по развитию физической культуры и спорта на 
территории Богучарского муниципального района Воронежской области.

Председатель Общественной палаты 
Богучарского муниципального района 
Воронежской области Е.В. Андросова


